כל בעלי הסידורים האלה אף לא
העירו דבר בשאלת ניקודה של מילה זו, פרט לבער שהעיר עליה בקצרה ובנחץ:40

הָאָמוּר הה"א בקמץ דוגמת הָאָחוּז )במדבר ל"א ט"ז( והאומר הֶאמור בסגול
טועה כי זה הוא לשון תימה כמו האמור בית יעקב )מיכה ב' ז'(, וכמו שהעיר

כבר בעל ס' חסידים סימן תת"ה.

ועם זאת, יש לציין שבמחזוריו המדוקדקים של ר' וולף היידנהיים שיצאו לאור החל
משנת תק"ס )1800( במהדורות רבות, והיו שם דבר בשדה ההדרת סידור התפילה,
נמצא שבמהדורתו הראשונה נדפס הֶאָמוּר בסגול, כך הוא למשל במחזור לראש
השנה ובמחזור לסוכות )שניהם כמנהג פולין(.41 במהדורות מאוחרות יותר, הן שיצאו

לאור בחיי היידנהיים הן שנדפסו לאחר מותו, כבר נדפס הָאָמוּר.